dentro do números de vagas divulgadas nos Editais Nº 38, 39, 40, 42, 43 e 44, todos de 6 de março de 2025, publicados do D.O.U. de 7 de março de 2025.

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:
Este Edital tem por objetivo definir os critérios de alocação das 742 (setecentos e quarenta e duas) vagas oferecidas no Concurso Público Nacional Único - CPNU, conforme

disposto no Edital de abertura do certame, e autorização de nomeação constante da Portaria MGI N.º 3.114, de 25 de abril de 2025, publicada no D.O.U. do mesmo dia (Seção 1- Extra

[...]

00.375.972/0004-03
Cedente: INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
CNPJ Cessionário: 19.286.763/0001-79
Cessionário: ASSEMBLEIA DE DEUS MISSIONARIA RESGATANDO VIDAS
Objeto: O presente termo tem por objetivo AUTORIZAR O USO de uma área pública de 299,99
m² (duzentos e noventa e nove, vírgula noventa e nove metros quadrados), conforme planta e
croqui em anexos (DOCs. 22228803, 22229119 e 22229125), localizada no Projeto de
Assentamento Feijão, no município de Choró, Ceará, de propriedade do Incra, à Assembleia de
Deus Missionaria Resgatando Vidas, com sede no município de Fortaleza, Ceará, CNPJ:

[...]

materiais, peças, mão de obra, para atender as necessidades da Sede e Unidade
Armazenadora em Manaus conforme especificações, condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital, em favor da
empresa: FULL TELECOM LTDA, CNPJ N.º 28.042.482/0001-61, pelo valor total de R$
364.182,06 ( trezentos e sessenta e quatro mil, cento e oitenta e dois reais e seis
centavos).

LUIZA FRANCISCA GOMES DE MOURA
Superintendente